Semen oblongum, brevi acuminatum, glabrum, funiculo brevi, infra apicem, oblique appensum: ejus integumenta membranacea; extimum (testa) rufescens; intimum (endopleura) tenuissimum, aegre ab extimo sejungendum. Cotyledones crassae, inter se fere aequales, basi non biarticulatae, in aliis seminibus prorsus rectae, in aliis summo apice nonnihil inflexae. Radicula recta, supera, brevissima cum cotyledonibus sensim continua.

Plantae pili malpighiacei.

Frutex aut arbuscula.

Hab. in nova Granata, circa Mompox. Bertero!

ICONIS EXPLICATIO.

1. Ramus florifer: naturali magnitudine.
2. Ramulus axillaris, florifer (auctus); Stipulis infra petiolorum basim ramo insertis.

3. Ramus fructifer: naturali magnitudine.
4. Pedunculus, ad bracteae axillam, bracteolatus, florifer: valde auctus, perinde ac sequentia.
5. Flos.
6. Stamina; filamentis basi in anulum coalitis.
7. 8. 9. Stamina a facie postica, latere, et a facie antica.
10. Connectivum dorsale antherarum loculos superans.
11. Ovarium hirsutissimum et Styli.
12. Diagramma floris.
13. Pedunculus fructifer.
14. 15. 16. Samarae alarum lateralium numero variae.
17. Samara, detracta altera pericarpium parte, ut semen, funiculo brevi, infra apicem appensum adspiciatur.
18. Fructus sectio transversa.
19. Receptaculum floris calice et staminum filamentis stipatum.
20. Semen.
21. Embryo cum altera ex cotyledonibus.
22. Cotyledones et embryo.
23. Fragmentum folii, glandulis, ima basi, ad latus utrumque nervi dorsalis.
24. Pilus malpighiaceus.

OBSERVATIO.

Malpighiacea stirps descripta accedit ad *Tetrapterydem* ADR. JUSS. *Monogr.* et ENDLICH. *Gen.* magis quam ad aliud genus *pleuropterygium*, ita tamen ut discrimina quaedam adnotanda sint.

A *Tetrapterydis* nempe sectione 1^a seu *Tetrapteryde genuina* ADR. JUSS. *Mon. Malpigh.* 2. p. 265. quacum habitu et inflorescentia congruit, differt carpellorum ala dorsali majuscula, cotyledonibus basi neutiquam biariculatis. Cum ejusdem generis sectione 2^a seu *Pentapteryde* ADR. JUSS. l. c. p. 291. consentit ala carpellorum dorsali vera, etsi laterales non superante, praeterea cotyledonum forma; at recedit ramulus

Hofmann del.

Tetanops Alpitops

Boiss. in.

floriferis haud contractis, et inflorescentia haud subsessili: ab utraque autem generis sectione differt alis lateralibus non quatuor at pluribus, regulari serie ab ala dorsali aequidistantibus, non inferioribus quam superioribus cristae aut alae dorsali propius insertis (vid. ADR. JUSS. *Mon. Malpigh.* 2. p. 264.). Num idcirco stirps nostra ad eas equiparanda penes quas, quemadmodum in *Tetrapteryde buxifolia* CAV., *paludosa* et *longibracteata* ADR. JUSS. *Monogr.* cit. p. 285. 286. 287., Samarac, praeter quatuor alas primarias, appendicibus processibusve alaribus aut alis secundariis sunt praeditae? Sed enim allatis in speciebus, sive cristae, sive appendices alares, sive alae secundariae, vel interjectae deprehenduntur cristam inter dorsalem et alas laterales veras, vel tenuitate, forma, longitudine aut structurae indole ab alis primariis discrepant: in nostra autem samararum alae laterales omnes quacumque ratione spectentur, quocumque nomine appellentur, parem inter se et cum ala dorsali textus formam praebent, a nervis lateralibus folii carpellaris pariter procedentes, eandem referunt insertionis rationem, eandem faciem caeteraque, sic ut aliae aliis accessoriae vel secundariae haberi nequeant. Quare ut optimo jure *Allopterys* nostra *Tetrapterydi* generi accenseatur erunt ne ejusdem *Tetrapterydis* characteres generici, quod praesertim spectat ad alas carpellorum laterales, amplificandi? seu potius erit ne *Allopterys* ipsa genus per se, traditis characteribus a *Tetrapteryde* satis diversum? Equidem quibus datum fuerit processuum alarumque lateralium modum, insertionem atque numerum in plurium *Tetrapterydum* samaris spectare, et cum illis *Allopterydis* nostrae conferre, iis iudicium relinquo. Interea stirpem cujus praecipuas notas depromsi e paucis unci fructiferi speciminis carpellis, ad *Tetrapterydem*, donec plura innotescant, referendam esse putavi.